
FÖLJ DAISY BEAUTY HÄR OCKSÅ!

ANNONS

« Nyhet! Daisy Beauty blir med

nyhetsbrev!

//Annonssamarbete// Ny

sommarfavorit! Återfukta hyn med

vattenmelon-smoothie »

Bland veckans favoriter nns extra sexigt
läppstift, extra glowig bas och extra snygga
sommarfötter
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Blogginläggen innehåller ibland annonslänkar och om du köper något via dem så får Daisy Beauty en del av pengarna. Inläggets

innehåll påverkas inte av länkarna.

Vill du ha en perfekt sommarbas? Behöver dina sommarfötter första
hjälpen? Vill du veta mer om kopplingen mellan sexleksaker och smink?
Här är veckans favoriter!

Titta vilken fin bild jag tog på mitt nytvättade lakan, som jag mödosamt just trätt på madrassen. Det blev

fullt av utspillt Bio pH+granulat och så fick jag börja om hela proceduren… Vad gör man inte för ett stackars
foto?

 

Makethemake Mineral Tinted Moisturizer SPF 30

Om du letar efter en skön, återfuktande bas som är enkel att få jämn och ger jättefin

lyster, så är Makethemake din bästa kompis. Färgade dagkrämen Mineral Tinted

Mosturizer SPF30 är lika enkel att applicera som din ansiktskräm, den täcker och

jämnar ut som en medeltäckande foundation och ger huden fräsch, naturlig lyster. Jag

har den på mig på bilden längst ned i inlägget.

Shoppingsugen? Enkla och snygga glowbasen på rea idag.

Hismile Red Velvet Toothpaste

När jag såg Hismiles tandkrämer för första gången tyckte jag att det såg ut som

barntandkräm eller leksaker. Hi, Barbie! Det tog lååååång tid innan jag testade. Min

tveksamhet blev inte mindre när det ut ur den för GenZ-designade pumpflaskan kom

en klarröd transparent gelkräm. Den såg ut som kakglasyr från 80-talet… Och sedan

borstade jag tänderna och allt förändrades!

Red Velvet Toothpaste smakar hallongodis och smörkola, är otippat fräsch och

tandborstningen blir betydligt mycket roligare! En genialisk uppfinning, faktiskt.

Daisy Beauty nyhetsbrev

Ja tack! Jag vill gärna prenumerera på Daisy Beautys nyhetsbrev.

E-postadress:

Din e-postadress

Jag godkänner att de uppgifter jag angivit lagras och används i syfte att

möjliggöra kommunikation med Daisy Beauty.

PRENUMERERA

Och självklart innehåller den fluor, så att du slipper extrema och extremt tråkiga

tandläkarräkningar på ålderns höst. 

Läs också:  Härlig helg med discoläppstift från Gucci

Shoppingsugen? Smaskig tandkräm med kaksmak. 

Rose Inc Blush Divine Radiant Lip & Cheek Color Daylily

Krämrouge ligger rätt i tiden! Du hittar det i dosor, som stift och i tub, och de flesta

innehåller härliga hudvårdande ingredienser. I Blush Divine finns både fermenterade

marina ingredienser, som ska minimera glans, och antioxidanten vitamin E.

Det som gör mig mest upprymd är den fantastiska hudvårdsingrediensen skvalan som

mjukgör huden och som kan vara en bidragande orsak till rougets krämiga, lena och

lättapplicerade konsistens.

Den mörkt lilagrårosa nyansen Daylily blir väldigt fin på en melaninrik hud, men

funkar också på ljus hud som min om applicerad skirt. (Se bilden nedan.)

Shoppingssugen? Smidigt och snyggt rouge. 

Bio pH+ Footcare

En av Daisy Beautys medarbetare har problemfötter, med tjocka förhårdnader som

inte går att bli av med och djupa sprickor. Det beror inte bara på min kollegas eviga

barfotatraskande på alla möjliga underlag, efter konsultation hos min medicinska

fotvårdare vet vi nu också att hen har en särskild sorts saltrik fotsvett som föranleder

problemen.

Det här är så klart personen på redaktionen som testar alla nya fotmirakelprodukter

som lanseras och hen är sällan imponerad. Utom av det här granulatet, som löses i

vatten och blir ett medicinskt fotbad som faktiskt förbättrar hudproblem. Det finns

det kliniska bevis för, och nu bekräftar empiriska studier resultaten.

Läs också:  Perfekt läppstift inför årets festligheter kommer från Loreal

Det här tar jag till när nu sommarsäsongen närmar sig, strumporna åker av och de

vinterbortglömda fotsulorna ska gå i sandaler. Funkar även för händer med sprickor

och andra hudproblem. 

Shoppingsugen? Badsaltet som räddar dina fötter.

Lelo Flytande läppstift och Style-läppstift

Du läste rätt: Lelo gör smink! Och när ett vuxenleksaksföretag ska ge sig in i

sminkbranschen blir resultatet onekligen sexigt. Lippisarna heter fiffi(ga) saker som

Horizontal Tango, Booty Call, Hot AF och One Night Stand. Det enda som saknas är

nyansen Hot Lips, men det kanske är för ekivokt även för Lelo? Jag antar att namnen

ska vara lite provocerande och rikta sig till en yngre målgrupp. Jag antar också att

Lelo inte kan kalla sina sminknyanser för exempelvis ”Baby Pink” – det skulle kunna

tondövt, ja till och med Balenciaga-tokigt. 

Läppstift-stiftet är matt, det flytande läppstiftet är snarare ett pigmentrikt läppglans.

Båda sitter ganska bra, men inte jättebra, på läpparna. Efter en spicy margarita är

mer än hälften av läppstift-stiftets färg borta från munnen och sitter istället på

glasets kant. 

I Sverige finns det totalt 20 makeupprodukter från Lelo att fördela mellan

pressutskicken till alla dam- och dagstidningar och alla skönhetsinfluencers. (En

normal siffra skulle vara cirka 200. Eller fler.) Jag har haft turen att få två av dem,

men fick tyvärr inte välja färg. Färgen är därför kanske inte den mest klädsamma,

men jag har i alla fall något att visa! På bilden nedan ser du mig i läppstift-stiftet 05

Screwed, en pastelltegelnyans. Den är finare på bild än i verkligheten, IRL ser jag ut

som att jag har fått en svampsjukdom. 

Läs också:  Maybelline Vivid Matte Liquid

Shoppingssugen? Lelos sexiga smink hittar du här!

Glowbas, mörkt rouge i tunt lager och sexigt läppstift i osexig färg.

 

Det här är första gången jag har köp-/annonslänkar inne i ett
blogginlägg.

Det har jag för att läsare har uttryckt önskemål om det – det blir enklare att klicka sig

vidare om man vill läsa mer eller shoppa. Och jag vet inte om jag själv tycker att det

är en bra idé.

Jag oroar mig för att det ska kännas som att inlägget skapas utifrån
köplänkarna, inte utifrån min ärliga åsikt om vad jag faktiskt tycker är
bästa nyheterna den här veckan.

Så jag behöver verkligen din feedback på det nya sättet att placera köp-/annonslänkar.

Är det en bra service eller känns inlägget köpt?

Lämna en kommentar! Tack på förhand. 

In English: This week’s favourites includes sexy lipsticks, glowy tinted moisturizer and

creamy, lush blush. 

14 kommentarer

Arkiverad under: beauty

Taggad som: Bio pH+, fotbad, fotsprickor, färgad dagkräm, glow, Hismile, krämrouge, Lelo, lyster,

Läppglans, Läppstift, MaketheMake, munhälsa, munvård, Rose Inc, tandkräm
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Life hack: Fäst strass och stenar utan

krångel

10 saker du vill veta om Charlotte TIlbury

som äntligen kommer till Sverige

Söndagsmasker som ger glow och tar

bort rodnader och solskador

Veckans favoriter ger dig Barbie,

Kurkdjian och ett slätare ögonområde

Hårserum, bus-droppar och mjölkiga

naglar på önskelistan

KOMMENTERAT

Angelica om Så fixar du sommarens glow

Kicki om 10 saker du vill veta om

Charlotte TIlbury som äntligen kommer

till Sverige

Marie kjellgren om Green Heads vill sätta

alger i Arga Tantens hår

Maria om 10 saker du vill veta om

Charlotte TIlbury som äntligen kommer

till Sverige

Kicki om 10 saker du vill veta om

Charlotte TIlbury som äntligen kommer

till Sverige

TAGGAR

aktiv hudvård  Ansiktsmask

bareminerals  bas  Depend

Dermalogica  Dior  FOTD

foundation  highlighter

Hudvård  hårvård  Isadora

Josefinsögonblick

kajsalinnea

Kashayas beauty

Kroppsvård  L'Oréal  Lumene

Läppar  Läppstift  mac

Makeup  mascara  Maybelline

MOTD  Nagellack  naglar

parfym  produktnyheter

Recension  Rengöring  Rituals

Serum  Smink  sminkning

Solskydd  Swatches  söndagsmask

The Body Shop  Urban Decay

Veckans recap  Yves Rocher  Ögonskuggor

ögonskugga

Sök på sajten ... SÖK
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